2022年１月 19日

各     位

会 社 名

代表者の
役職氏名

代表取締役社長執行役員 平 本  忠

（コード番号 ８２８２ 東証一部）

問合せ先
取 締 役 上 席 執 行 役 員
経 営 企 画 本 部 長

水 谷 太 郎

ＴＥＬ ０２９－２１５－９０３３

（訂正）「当社と株式会社サワハタキャリーサービスとの

簡易株式交換契約締結に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が、本日公表いたしました「当社と株式会社サワハタキャリーサービスとの簡易株式交換契

約締結に関するお知らせ」において、記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

【訂正箇所】訂正箇所は下線をつけて表示しています。

（訂正前）

当社及び株式会社サワハタキャリーサービス（以下、「サワハタキャリーサービス」という。）は、

2021年 10月 20日付「当社と株式会社サワキタキャリーサービスとの株式交換に関する基本合意書

締結のお知らせ」にてお知らせしましたとおり、株式交換を行うことについて基本合意書を締結し

ました。基本合意ののち、株式交換に関する条件のうち未確定の事項について協議を進め下記のと

おり決定し、本日開催の両社取締役会決議に基づき、当社を株式交換完全親会社、サワハタキャリ

ーサービスを株式交換完全子会社とする株式交換（以下、「本株式交換」という。）を行うことにつ

いて、簡易株式交換契約（以下、「本株式交換契約」という。）を締結しましたので、お知らせいた

します。

（訂正後）

当社及び株式会社サワハタキャリーサービス（以下、「サワハタキャリーサービス」という。）は、

2021年 10月 20日付「当社と株式会社サワハタキャリーサービスとの株式交換に関する基本合意書

締結のお知らせ」にてお知らせしましたとおり、株式交換を行うことについて基本合意書を締結し

ました。基本合意ののち、株式交換に関する条件のうち未確定の事項について協議を進め下記のと

おり決定し、本日開催の両社取締役会決議に基づき、当社を株式交換完全親会社、サワハタキャリ

ーサービスを株式交換完全子会社とする株式交換（以下、「本株式交換」という。）を行うことにつ

いて、簡易株式交換契約（以下、「本株式交換契約」という。）を締結しましたので、お知らせいた

します。

以 上